宁夏民族职业技术学院教务处

〔2021〕6 号

关于遴选院级教师教学创新团队的通知

各处（室）、系（部）：

根据《关于印发<宁夏民族职业技术学院教师教学创新

团队培育建设方案>的通知》（〔2020〕47 号）要求，学院教

师教学创新团队遴选工作即将开始。现将有关事宜通知如下：

一、评审时间及方式

评选时间：5 月 25 日—5 月 27 日

评选方式：在线评选

二、其他事项

1.评委请于 2021 年 5 月 27 日下午 5:00 前提交《宁夏

民族职业技术学院教师教学创新团队遴选评审打分表》纸质

版至教务处董俊丽老师，电子版发送邮箱 nmyjwc@126.com。

2.本次评审工作须遵循“择优选择、公正合理”的原则，

坚持回避制度有关规定，评委不评审本人提交教学创新团队。

附件：1.宁夏民族职业技术学院教师教学创新团队遴选

评审标准

2.宁夏民族职业技术学院教师教学创新团队遴选

评审打分表

教务处

2021 年 5 月 24 日